

Datum
18/03/2024

Pressmeddelande från AFRY

AFRY tecknar ramavtal med Copperstone

AFRY har tecknat ett tvåårigt ramavtal med svenska gruvbolaget Copperstone Resources AB. Avtalet är en fortsättning på tidigare samarbeten. Med detta ramavtal får AFRY förnyat förtroende med att hjälpa Copperstone att nå sitt mål att bli en av världens mest hållbara producenter av koppar.

Det svenska gruvbolaget Copperstone planerar att återöppna Viscariagruvan i Kiruna, Sverige. Gruvan lades ner under millenniumskiftet då efterfrågan på koppar sjönk. Idag är behovet stort av bland annat koppar i omställningen till förnybar energi. När Copperstone planerar för att öppna upp Viscariagruvan i Kiruna är effektiv vattenhantering och cirkulära flöden viktiga aspekter för en ansvarsfull gruvdrift.

AFRY kommer genom ramavtalet bidra med expertis via en bredd av kompetensområden med fokus på hållbara lösningar och bästa tillgängliga teknik (BAT). Det inkluderar tjänster inom multidisciplinär teknik inom miljö, geoteknik, process, mekanik och rörledningar, el, automation, digitalisering, anläggning och konstruktion samt hållbarhetstjänster.

- Samhället går mot en ökad användning av förnybara energikällor, och metaller spelar en central roll i denna omställning. Våra beräkningar tyder på att Viscaria skulle kunna producera 30 000 ton koppar per år. Vår ambition sträcker sig också till att optimera möjligheterna för reMining - att återanvända och nyttja materialet från tidigare gruvbrytning i större utsträckning. I detta arbete ser vi fram emot att fortsätta samarbetet med AFRY, som besitter omfattande erfarenhet och djup kompetens inom gruv- och metallindustrin, säger Emma Mäkitaavola, projektchef på Copperstone Resources.

- Vi har en unik spetskompetens genom vårt center för framtidens gruv- och metallsektor i Sverige tillsammans med hela AFRYs tjänsteutbud och vårt fokus på hållbarhet. Vi är stolta över att få bidra till den gröna omställningen och Copperstones mål med sin verksamhet och vi ser fram emot vad vi kan åstadkomma tillsammans för att skapa en modern och ansvarsfull gruvdrift, säger Lisa Vedin, Head of Process Industries division för AFRY i Sverige.

Ramavtalet gäller från 2024-01-30 till och med 2026-01-29. Ordervärdet för AFRY har inte offentliggjorts.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Rothzén, PR och PA ansvarig AFRY Sverige
+46 72 566 1928, maria.rothzen@afry.com

Vill du veta mer?

Gruvindustrin spelar en viktig roll i övergången till en framtid med låga koldioxidutsläpp. Mineraler och metaller är viktiga byggstenar i en mängd olika tekniker för ren energi, från vindkraftverk, solpaneler och kärnkraft till elfordon och batterilagring.

AFRY rankas som nummer 7 bland internationella designföretag inom gruvdrift (ENR 2023). Läs om hur vi kan hjälpa våra kunder att forma och utveckla sina idéer till tekniskt, miljömässigt och ekonomiskt hållbara lösningar:

<https://afry.com/en/area/mining-metals>

Om Copperstone

Copperstone Resources AB är ett svenskt börsnoterat bolag som genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna håller på att skala upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt gruvbolag. Utöver Viscariagruvan innehar Copperstone bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd i Arvidsjaur och Tvistbo.

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 19 000 hängivna experter inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm.

Making Future